令和　　年　　月　　日

要望書（緑肥作物種子購入補助）
[bookmark: _GoBack]

　千葉市長　神谷　俊一　様

組  合  名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　令和　　年度環境保全型農業推進事業について下記のとおり要望します。

記
	緑肥作物名
	実施予定
農家戸数
	種子購入量
（合計）
	は種面積
（合計）
	種子購入費
（合計）

	戸
	kg
ℓ
	ａ
	円

個票については別添のとおり。

　　　参考：緑肥の効果を高めるため、は種量は以下を参考としてください。
　　　	・ヘイオーツ　	5kg/10a		・ソルゴー	   5kg/10a
	・ライムギ	5kg/10a		・マリーゴールド　1.5リットル/10a

以上

要望個票（緑肥作物種子購入補助）

	[bookmark: _Hlk43306358]組織名
	農家氏名
	緑肥作物名
	種子購入量
	は種面積
	種子購入費
（予定）
	は種予定地

	は種予定時期

	kg
ℓ
	ａ
	円

	月

　　　参考：緑肥の効果を高めるため、は種量は以下を参考としてください。
　　　	・ヘイオーツ　	5kg/10a		・ソルゴー	   5kg/10a
	・ライムギ	5kg/10a		・マリーゴールド　1.5リットル/10a